1

令和６年２月教育委員会臨時会議事録

１  会議日時  令和６年２月 29日（木） 17時 26分から 17時 47分まで

２  会議場所  ５階 第２委員会室

３  出席委員  橋田教育長、中西委員、小原委員、北川委員、田崎委員、松尾委員

４  欠席委員  なし

５  出席理事者  教育総務部長、学校教育部長、総務課長、学校教育課長、同課学務係長、同課

教育管理官 計６名

                          (他議事担当１名：総務課総務係長)

６ 付議事件

⑴ 日程１ 第７号議案 教職員の人事の内申について〔学校教育課〕

⑵ 日程２ 第８号議案 教職員の人事について〔学校教育課〕

７ 傍 聴 者 なし

８ 審議経過 以下のとおり（要点記録）

【17：26開会】

【日程１ 第７号議案 教職員の人事の内申について】

※個人の情報を取り扱う議案に係る部分の掲載を省略しています。

【日程２ 第８号議案 教職員の人事について】

※個人の情報を取り扱う議案に係る部分の掲載を省略しています。

【17：47閉会】

署名委員

------------------------------------------------------------------

署名委員

------------------------------------------------------------------